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指标说明：  

 1.统计范围：在本交易中心上市交易各类藏品。 

 2.统计内容：包括本所上市的各类藏品交易状况和参与者的交易状况，会员

情况及其交易状况等。 

 3.数据类型：藏品数目及会员数目、市值、价格、指数等为月底和年底的时

点数字，不具时可加性；交易金额、交易数量等为全年和某月的时期数字，具有

时可加性，由相应时期内各交易日的实际数字累加而成。 

 4.误差：数字采用截尾方式计算，个别数字采用四舍五入方式计算。 

 5.价格单位：以人民币元标价。 

 6.流通数量：指在交易中心上市藏品的发行数量中可流通交易的数量。 

 7.流通市值：Σ市价×流通数量 

指在交易中心上市的藏品在某一时点按市价与流通数量计算的总金额。 

 8.换手率： 成交量/流通量 ×100％ 。 
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1市场概况 

1.1市场概况 

市场概况 3月 上月数 

交易日 27 18 

上市品种数 17 17 

藏品市价总值 460,270,889.88 311,919,724.46 

藏品流通数量 2224986 2224986 

成交金额   1,608,591,176.04 571,293,698.03  

本月换手率 412.11% 197.67% 

市场概况 2016.1-2016.3 去年同期数 

成交金额 2,682,452,028.54 ---- 

1.2月度概况 

月度（2016.3） 单位 合计 

上市品种数 个 17 

新上市数 个 - 

月度交易日 天 27 

月度成交金额 元  1,608,591,176.04 

日均 元 59,577,450.96 

最高 元 76,366,618.30(3.19) 

最低 元 45,896,594.63(3.1) 

1.3年度概况 

月度（2016.1-2016.3） 单位 合计 

上市品种总数 个 17 

年度新上市数 个 5 

交易日 天 69 

年度成交金额 元 2,682,452,028.54 

日均 元   38,876,116.36 

最高 元 76,366,618.30(3.19) 

最低 元 15959747.24(1.16) 
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2上市藏品概况 

2.1挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通份数 最小提货量 累计提货 流通总市值 

1 601001 艺术生肖羊 39 20151116 704996 10 0 36,116,945.08 

2 801001 秋山云起 42 20151116 100000 - - 24,985,000.00 

3 801002 东方猴王 46 20151116 100000 - - 50,294,000.00 

4 801003 花开富贵 30 20151116 100000 - - 52,888,000.00 

5 801004 飞天 36 20151116 100000 - - 24,552,000.00 

6 801005 桃源新梦 30 20151130 100000 - - 13,318,000.00 

7 801007 墨韵春华 18 20151130 100000 - - 11,005,000.00 

8 801008 名城大家 45 20151130 100000 - - 34,601,000.00 

9 801009 我心慈悲 35 20160106 100000 - - 13,646,000.00 

10 801010 古韵雅风 46.2 20151130 100000 - - 19,991,000.00 

11 801011 海外风情 47.8 20160106 100000 - - 40,150,000.00 

12 801012 心经 36 20160106 100000 - - 19,655,000.00 

13 801013 荷彩四季 33.3 20160106 100000 - - 14,327,000.00 

14 901001 四季平安春 39 20151116 100000 10 0 31,400,000.00 

15 901007 茗壶秋月竹 79 20151116 19990 10 10 6,906,944.80 

16 901010 江山秋醉 39 20151130 100000 10 0 17,854,000.00 

17 909001 正德窖藏古井贡酒 79 20160226 100000 1 - 48,581,000.00 

 合计    2224986   460,270,889.88 

2.2当月新挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通数 最小提货量 上市总市值 

        

2.3藏品再托管挂牌 

序号 藏品代码 藏品名称 新增流通量 总流通量 

   数量 上市日期  

      

2.4五种上市流通量最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 流通总量 占市场百分比% 

1 601001 艺术生肖羊 704996 31.69% 

2 801001 秋山云起 100000 4.49% 

3 801002 东方猴王 100000 4.49% 

4 801003 花开富贵 100000 4.49% 

5 801004 飞天 100000 4.49% 

 合计 1104996 49.66% 
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2.5五种市价总值最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 总值市值 占市场百分比% 

1 801003 花开富贵 52,888,000.00 11.49% 

2 801002 东方猴王 50,294,000.00 10.93% 

3 909001 正德窖藏古井贡酒 48,581,000.00 10.55% 

4 801011 海外风情 40,150,000.00 8.72% 

5 601001 艺术生肖羊 36,116,945.08 7.85% 

 合计 228,029,945.08 49.54% 

3本月藏品交易概况 

3.1五种成交金额最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 成交金额 占总额% 

1 801002 东方猴王 227,059,308.10 14.12% 

2 801003 花开富贵 194,875,071.36 12.11% 

3 601001 艺术生肖羊 169,061,656.38 10.51% 

4 801011 海外风情 143,129,812.80 8.90% 

5 801008 名城大家 134,888,347.47 8.39% 

 总计 869,014,196.11 54.02% 

3.2五种换手率最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 流通总量 成交量 换手率% 

1 801002 东方猴王 100000 491456 491.46% 

2 801008 名城大家 100000 486979 486.98% 

3 901007 茗壶秋月竹 19990 96296 481.72% 

4 601001 艺术生肖羊 704996 3367154 477.61% 

5 801012 心经 100000 447207 447.21% 

3.3五种振幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月最高价 本月最低价 振幅% 

1 909001 正德窖藏古井贡酒 124.27 628.21 136.70 359.55% 

2 801008 名城大家 161.11 374.00 153.00 144.44% 

3 901010 江山秋醉 93.44 200.00 85.00 135.29% 

4 801011 海外风情 207.32 420.00 206.00 103.88% 

5 801009 我心慈悲 92.17 159.00 92.20 72.45% 

3.4五种涨幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 涨幅% 

1 909001 正德窖藏古井贡酒 124.27 485.81 361.54 290.93% 

2 801008 名城大家 161.11 346.01 184.90 114.77% 

3 801011 海外风情 207.32 401.50 194.18 93.66% 
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4 901010 江山秋醉 93.44 178.54 85.10 91.07% 

5 801009 我心慈悲 92.17 136.46 44.29 48.05% 

 

3.5五种跌幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 跌幅% 

       

4经纪会员 

4.1经纪会员新增数量 

月份 总数（个） 

2015.11-2015.12 61 

2016.1 2 

2016.2 - 

2016.3 - 

累计总数 63 

 

4.2经纪会员月度交易额排名 

 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 82888 11 81111 21 90001 31 95555 41 87777 

2 86677 12 80188 22 86888 32 90519 42 80888 

3 80002 13 80008 23 80088 33 80118 43 80080 

4 89998 14 86699 24 80099 34 80016 44 80125 

5 88999 15 96666 25 88168 35 80018 45 86018 

6 80668 16 80001 26 81188 36 80086 46 80003 

7 85588 17 80066 27 80667 37 80058 47 80999 

8 80007 18 88866 28 80166 38 88688 48 88988 

9 80069 19 81166 29 81888 39 81000 49 81588 

10 80666 20 80009 30 80089 40 80005 50 86688 
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4.3经纪会员年度交易额排名 

 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 82888 11 80069 21 80088 31 80016 41 87777 

2 86677 12 80188 22 90001 32 80118 42 81000 

3 80002 13 86699 23 86888 33 95555 43 80003 

4 89998 14 81111 24 85566 34 90519 44 80888 

5 80668 15 96666 25 88168 35 80018 45 88988 

6 88999 16 80001 26 80166 36 80058 46 80080 

7 85588 17 80066 27 81188 37 80086 47 86688 

8 80666 18 88866 28 80099 38 80005 48 80125 

9 80007 19 81166 29 81888 39 88688 49 80999 

10 80008 20 80009 30 80667 40 86018 50 86088 

 


